
=

l l Ill l Ill

'č. j.: ut-26992/2018e sp. zn.:
Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 Ol Praha 12,

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021,
,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(jako ,,prodáuqjícíj

a

KOTIŠ S. r. O.
obchodní společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 41502,
se sídlem Na Křivce 905/33, Praha 10 - Michle, PSČ 10100, IČ : 62956701,

DIČ:CZ6295670 l,

(jako nkupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále též ,,OZ"), v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s výsledkem nabídkového řízení k odprodeji nepotřebného
movitého majetku státu č. j. UT - 16227/2018 je předmětem této smlouvy
povinnost prodávajícího předat kupujícímu ,,Zařízení registrační
automatické, PATERNOSTER EK 7000 14P KA5"
v počtu 7 kusů dle nabídkového řízeni a níže uvedené specifikace, podmínek
a popisu (dále také ,,zboží] a dále povinnost kupujícího uhradit po uzavřeni
kupní smlouvy prodávajícímu sjednanou kupní cenu.



2. Specifikace zboží:

Název výrobní
Poř.č. Nomenklatura majetku Typ číslo Poř.cena Rok poř. IM

ZařIzeni PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

1 180402785000 automatické KA5 0599/2006 379 610,00 25.9.2006 11800467

ZařIzeni PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

2 180402785000 automatické KA5 0600/2006 379 610,00 25.9.2006 11800473

ZařIzenI PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

3 180402785000 automatické KA5 0742/2006 379 610,00 11.10.2006 11800466

ZařízenI PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

4 180402785000 automatické KA5 0743/2006 379 610,00 11.10.2006 11800464

Zařízeni PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

5 180402785000 automatické KA5 0744/2006 379 610,00 11.10.2006 11800462

Zařízeni PÁTERNOSTE R
registrační EK 7000 14P #2670-

6 180402785000 automatické KA5 0745/2006 379 610,00 11.10.2006 11800465

ZařIzenI PÁTERNOSTER
registrační EK 7000 14P #2670-

7 180402785000 automatické KAS 0746/2006 379 610,00 11.10.2006 11800463

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem nabídkového řízení
majetku a dle nabídky kupujícího ze dne 10.10
cena za celý soubor zboží v počtu 7 ks ve
jako cena nejvýše přípustná (slouy: duě
českých), tj. 40.001,- KČ včetně DPH za l

výši
stě

k odprodej nepotřebného
.2018 byla stanovena kupní
280.007,- KČ včetně DPH

osmdesát tisíc sedm korun
kus zboží.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s koupí zboží.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném
uzavření kupní smlouvy.

4. Faktura bude vystavena prodávajícím do jí
5. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat

4 dnů od uzavřeni kupní smlouvy.
název

smlouvy, musí splňovat náležitosti daňového
platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

zboží, číslo jednací kupní
dokladu dle stávajících

, o dani z přidané hodnoty,



6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne prokazatelného
doručeni na výše uvedenou fakturační adresu.

7. Za den uskutečněni platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána
z účtu kupujícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí dle odst. 5. tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se
kupující nenachází v prodlení s placením dlužné částky. Po doručeni
opravené faktuiy kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen předat zboží a kupující je povinen převzít zboží
nejpozději do 20 kalendářních dnů od uhrazeni kupní ceny.

2. Po této době může dojít k předáni a převzetí zboží pouze po předchozím
písemném souhlasu druhé smluvní strany. To nevylučuje užití postupu
kupujícího dle ČI. v. odst. l.

3. Místo předání: archiv OAMP, Československého exilu 4-6, 143 00 Praha 4 -
Modřany.

4. Převzetí požadovaného zboží je možné po předchozím domluvě s (min.
3 pracovní dny předem) Mgr. Marcelou Zygulovou Jiráskovou (

). Odpovědným zástupcem za předání zboží na straně prodávajícího:
Mgr. Marcela Zygulová Jirásková,

.

ČI. IV.
Odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy jak stojí a leží (úhmkem),
tzn. v jakosti a v rozsahu odpovídajícím požadavku kupujícího, množství,
druhu, ve sjednaném terminu a ve sjednaných místech předání a při
dodrženi podmínek v této smlouvě.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem zboží a jeho vlastnostmi
a vzdává se tak práva z vadného plnění prodávajícího.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy je bez vad
s vlastnostmi obvyklými tak, aby bylo možné použit zboží k jeho obvyklému
účelu.

4. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinnosti
z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení OZ.

ČI. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nepředá-li prodávající zboží v lhůtách plnění, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý
den prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. l této
smlouvy do předáni zboží nebo odstoupení kupujícího od smlouvy dle ČI. V.
odst. 6. písm. a).



2. Nepřevezme-li kupující zboží v lhůtách plnění, zaplatí prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nepřevzatého zboží bez dph za každý
i započatý den prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. l
této smlouvy do převzetí zboží nebo odstoupeni prodávajícího od smlouvy dle
Cl. V. odst. 6. písm. a)

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody.

4. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas. je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode
dne jejich písemného uplatnění

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodlení prodávajícího s předáním zboží je 14 kalendářních dnů po

řádném terminu,
b)postup prodávajícího při předání zboží je v rozporu s pokyny

kupujícího.
7. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude

s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než
60 kalendářních dnů

a) prodlení kupujícího s převzetím zboží je 14 kalendářních dnů po
řádném termínu,

b) kupující bude s úhradou kupní ceny v prodlení po dobu delší než
60 kalendářních dnů,

c) postup kupujícího při převzetí zboží je v rozporu s pokyny
prodávajícího.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující
strany formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení
druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl
doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k přepravě
poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní
straně.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravenýCh se
smluvní strany řídí OZ č. 89/2012 Sb..

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke
změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně
doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě nesplnění této
povinnosú se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této
adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím
pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu
obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzuji jejich oprávnění
zástupci svýrni vlastnoručními podpisy a otisky razítek.



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvníCh stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejněni provede prodávající - Správa uprchlických
zařízení Ministerstva vnitra.

7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

V Praze néäQ. /4o/ 2018 l

Mg". et Mg". ayel"Becík"7,z.
ředitel S
(p"dá'aj

25 -10- 2018
V ......... dne ..... l ..... l 2018

jednatel KOTIŠ s. r. o.
(kupuj'kÔ


